
Camp. Motoslitte Formazza Rd 3

Laptimes

Gir

o

Ora Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

Fast - Gara 2

Vel. Gir

o

Ora Tempo Diff. Vel. Gir

o

Ora Tempo Diff. Vel.

 Po. 1 - # 49 AMADEI F. 10:24.622
Tempo gara

1 35.079 + -01.-259 12:44:33.829  64,654

2 36.338 --------- 12:45:10.167  62,414

3 36.894 + 00.556 12:45:47.061  61,473

4 37.094 + 00.756 12:46:24.155  61,142

5 37.512 + 01.174 12:47:01.667  60,461

6 37.421 + 01.083 12:47:39.088  60,608

7 37.647 + 01.309 12:48:16.735  60,244

8 38.698 + 02.360 12:48:55.433  58,608

9 38.664 + 02.326 12:49:34.097  58,659

10 38.824 + 02.486 12:50:12.921  58,417

11 40.399 + 04.061 12:50:53.320  56,140

12 39.835 + 03.497 12:51:33.155  56,935

13 40.743 + 04.405 12:52:13.898  55,666

14 42.362 + 06.024 12:52:56.260  53,539

15 42.206 + 05.868 12:53:38.466  53,736

16 44.906 + 08.568 12:54:23.372  50,506

 Po. 2 - # 4 LIAUDAT R. + 10.083
Diff. Primo

1 38.332 + 00.806 12:44:37.082  59,167

2 40.415 + 02.889 12:45:17.497  56,118

3 39.760 + 02.234 12:45:57.257  57,042

4 39.554 + 02.028 12:46:36.811  57,339

5 38.468 + 00.942 12:47:15.279  58,958

6 39.736 + 02.210 12:47:55.015  57,077

7 37.526 --------- 12:48:32.541  60,438

8 40.274 + 02.748 12:49:12.815  56,314

9 38.399 + 00.873 12:49:51.214  59,064

10 38.533 + 01.007 12:50:29.747  58,859

11 39.193 + 01.667 12:51:08.940  57,867

12 39.507 + 01.981 12:51:48.447  57,408

13 39.659 + 02.133 12:52:28.106  57,188

14 40.638 + 03.112 12:53:08.744  55,810

15 41.628 + 04.102 12:53:50.372  54,483

16 43.083 + 05.557 12:54:33.455  52,643

 Po. 3 - # 7 GALLI M. + 14.953
Diff. Primo

1 36.679 + -02.-378 12:44:35.429  61,834

2 39.072 + 00.015 12:45:14.501  58,047

3 40.477 + 01.420 12:45:54.978  56,032

4 40.369 + 01.312 12:46:35.347  56,182

5 39.727 + 00.670 12:47:15.074  57,090

6 39.057 --------- 12:47:54.131  58,069

7 39.503 + 00.446 12:48:33.634  57,413

8 40.567 + 01.510 12:49:14.201  55,908

9 39.178 + 00.121 12:49:53.379  57,890

10 39.831 + 00.774 12:50:33.210  56,941

11 40.543 + 01.486 12:51:13.753  55,941

12 41.001 + 01.944 12:51:54.754  55,316

13 40.516 + 01.459 12:52:35.270  55,978

14 40.706 + 01.649 12:53:15.976  55,717

15 41.327 + 02.270 12:53:57.303  54,879

16 41.022 + 01.965 12:54:38.325  55,287

 Po. 4 - # 444 MUSSA J. + 18.523
Diff. Primo

1 40.500 + 01.721 12:44:39.250  56,000

2 40.589 + 01.810 12:45:19.839  55,877

3 41.824 + 03.045 12:46:01.663  54,227

4 40.086 + 01.307 12:46:41.749  56,578

5 39.348 + 00.569 12:47:21.097  57,640

6 38.779 --------- 12:47:59.876  58,485

7 39.349 + 00.570 12:48:39.225  57,638

8 39.311 + 00.532 12:49:18.536  57,694

9 40.475 + 01.696 12:49:59.011  56,035

10 39.733 + 00.954 12:50:38.744  57,081

11 39.672 + 00.893 12:51:18.416  57,169

12 39.929 + 01.150 12:51:58.345  56,801

13 39.846 + 01.067 12:52:38.191  56,919

14 40.584 + 01.805 12:53:18.775  55,884

15 40.098 + 01.319 12:53:58.873  56,561

16 43.022 + 04.243 12:54:41.895  52,717

 Po. 5 - # 2 DONAZZAN M. + 32.089
Diff. Primo

1 34.163 + -03.-699 12:44:32.913  66,388

2 38.032 + 00.170 12:45:10.945  59,634

3 37.862 --------- 12:45:48.807  59,902

4 38.056 + 00.194 12:46:26.863  59,596

5 38.220 + 00.358 12:47:05.083  59,341

6 39.269 + 01.407 12:47:44.352  57,755

7 38.505 + 00.643 12:48:22.857  58,901

8 51.269 + 13.407 12:49:14.126  44,237

9 42.564 + 04.702 12:49:56.690  53,284

10 39.944 + 02.082 12:50:36.634  56,779

11 40.827 + 02.965 12:51:17.461  55,551

12 40.359 + 02.497 12:51:57.820  56,196

13 42.644 + 04.782 12:52:40.464  53,185

14 44.812 + 06.950 12:53:25.276  50,611

15 43.470 + 05.608 12:54:08.746  52,174

16 46.715 + 08.853 12:54:55.461  48,550

 Po. 6 - # 111 BALCIERAK M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 39.238 + -01.-512 12:44:37.988  57,801

2 40.899 + 00.149 12:45:18.887  55,454

3 40.996 + 00.246 12:45:59.883  55,322

4 40.750 --------- 12:46:40.633  55,656

5 43.529 + 02.779 12:47:24.162  52,103

6 42.656 + 01.906 12:48:06.818  53,170

7 41.754 + 01.004 12:48:48.572  54,318

8 42.114 + 01.364 12:49:30.686  53,854

9 43.978 + 03.228 12:50:14.664  51,571

10 42.802 + 02.052 12:50:57.466  52,988

11 42.623 + 01.873 12:51:40.089  53,211

12 43.192 + 02.442 12:52:23.281  52,510

13 44.124 + 03.374 12:53:07.405  51,401

14 42.497 + 01.747 12:53:49.902  53,368

15 46.362 + 05.612 12:54:36.264  48,919

Fastest lap: 36.338

1/2Formazza, sabato 22 febbraio 2025© MGMTiming



Camp. Motoslitte Formazza Rd 3

Laptimes

Gir

o

Ora Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

Fast - Gara 2

Vel. Gir

o

Ora Tempo Diff. Vel. Gir

o

Ora Tempo Diff. Vel.

 Po. 7 - # 95 FREI J. + 1 Lap
Diff. Primo

1 42.618 + 00.598 12:44:41.368  53,217

2 42.110 + 00.090 12:45:23.478  53,859

3 42.135 + 00.115 12:46:05.613  53,827

4 42.263 + 00.243 12:46:47.876  53,664

5 42.020 --------- 12:47:29.896  53,974

6 42.939 + 00.919 12:48:12.835  52,819

7 44.073 + 02.053 12:48:56.908  51,460

8 44.357 + 02.337 12:49:41.265  51,131

9 43.887 + 01.867 12:50:25.152  51,678

10 45.022 + 03.002 12:51:10.174  50,375

11 45.867 + 03.847 12:51:56.041  49,447

12 48.239 + 06.219 12:52:44.280  47,016

13 46.385 + 04.365 12:53:30.665  48,895

14 47.029 + 05.009 12:54:17.694  48,226

15 51.926 + 09.906 12:55:09.620  43,678

Fastest lap: 36.338

2/2Formazza, sabato 22 febbraio 2025© MGMTiming


